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رئیس جمهور در جمع نمازگزاران مسجدی در حاشیه  شهرمشهد
 با بیان این که  عدالت فرهنگی و اجتماعی با سخن گفتن حل نمی شود، تاکید کرد:
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رئیس علوم پزشکی نیشابور: 

۷0درصد فوتی های کرونا در نیشابور واکسن نزده بودند 
تست کرونای ۵۲۸ دانش آموز نیشابوری از ابتدای مهرماه مثبت شده است 

شــجاعی مهــر/ رئیــس دانشــکده علوم پزشــکی 
نیشــابورگفت: ۷۰درصــد فوتی های قطعــی بر اثر 
کرونا در نیشابور واکسن کرونا دریافت نکرده بودند، 
همچنین بیشــترین افرادی که در گروه ســالمندی 
واکســینه نشــده اند، افراد بالای ۸۵ ســال هستند. 
دکتر محســن عظیمی نژاد در جلسه ســتاد کرونای 
شهرستان نیشابور افزود: ۷۲ درصد مادران باردار در 
نیشابور دوز نخست ، ۴۵درصد دوز دوم  و به طور کلی 
تاکنون ۹۴ درصد افراد بالای ۱۲ سال دوز نخست را 
دریافت کرده اند که این آمار در استان ۹۱ درصد و در 
کشور ۸۹ درصد است. وی ادامه داد: پوشش  کامل 
واکسیناســیون در افراد ۱۲ســال به بالا  ۸۱ درصد 
اســت که از شاخص کشوری و اســتانی )۷۸درصد( 
حداقــل ۳درصدبالاتر اســت.میزان پوشــش  نوبت 
ســوم ویادآور در افراد ۱۲ســال به بالا نیز ۱۵ درصد 
اســت که نســبت به شــاخص اســتانی)۱۲درصد( 
وکشــوری)۱۳درصد ( ازدرصد بالاتــری برخوردار 
اســت. وی خاطر نشــان کرد: پس از واکسیناسیون 
متوسط بستری روزانه، بستری در بخش مراقبت های 

ویژه و لوله گذاری برای تنفس مصنوعی به ترتیب ۱۸ 
درصــد ،۴۰  درصد و ۲۹درصد و تعــداد فوتی ها نیز 
۳۴درصد کاهش یافته است. وی با اشاره به کاهش 
فوتی های قطعــی بر اثر کرونا پس از واکسیناســیون 
گفت: این میزان در گروه های سنی  تا  ۳۰ سال، ۳۰ 
تا ۵۹، ۶۰ تا ۶۹، ۷۰ تا ۷۹ و ۸۰ سال به بالا به ترتیب 

۱۴، ۱۷، ۳۲، ۳۶ و ۲۵درصد کاهش یافته است.

۹۴درصد دانش آموزان نیشابور واکسن کرونا 	 
زده اند

رئیــس دانشــکده علوم پزشــکی نیشــابور گفــت: 
۹۴درصــد کل جمعیت دانش آموزی تحت پوشــش 
این دانشکده واکسن کرونا زده اند و پس از پیک پنجم 
کرونــا نگرانی هایــی در باره بازگشــایی مــدارس در 
مهرماه وجود داشت به همین دلیل مدارس به صورت 
نیمه حضوری بازگشــایی و در این زمینه جلساتی با 
مناطق پنج گانه این شهرستان برگزار شد. عظیمی 
نژاد افزود: از تعداد کل  ۸۵۲مدرسه تحت پوشش این 
دانشکده ، ۴۴۶مدرســه در بخش مرکزی نیشابور، 

۶۲ مدرســه در بخش ســرولایت، ۱۹۵ مدرســه در 
میان جلگه، ۱۱۷ مدرسه در فیروزه و ۱۲۲ مدرسه در 
زبرخان است و بازدیدهای دوره ای در ۹۰درصد   این 
مدارس در خصوص رعایت فاصله گذاری اجتماعی، 
استفاده از ماسک، گندزدایی محیط، تهوبه مناسب 
و بهداشت موادغذایی انجام شده و مدارسی که نمره 
مطلوب را کسب نکنند باید دو هفته کلاس هایشان را 
به صورت غیرحضوری برگزار کنند. وی خاطرنشان 
کرد: از این تعداد ۱۶۳ مدرســه طــی بازدیدها نمره 
مطلوب کسب نکردند و باید کلاس هایشان  به صورت 
غیرحضــوری برگزار می شــد و بــرای ۷۵مــورد هم 

اخطاریه صادر شده است.

تست کرونای ۵2۸ دانش آموز نیشابوری مثبت 	 
شده است

مدیــر آموزش وپــرورش نیشــابور نیز در این  جلســه 
گفت:از ابتدای مهرماه امسال جواب آزمایش کرونای 
۱۴۵ معلــم و کادر مدرســه و ۵۲۸ دانش آمــوز در 
نیشابور مثبت بوده اســت. علیرضا کلیدری افزود: 
تعداد کل دانش آموزان نیشــابور ۸۲ هزار نفر است 
و  هزار و ۶۴۷ نیرو برای آغاز ســال تحصیلی امسال 
کمبود داشــتیم. وی افزود: برای تغییر در فضاهای 
مــدارس نیشــابور بــه دلیــل شــیوع کرونــا نیازمند 

تخصیص اعتبار هستیم وتاکنون یک میلیارد و ۱۲۳ 
میلیون تومان سرانه بهداشتی طی سه مرحله برای 
مدارس این شهرستان واریز شده است. وی با اشاره 
به انتقال مســئولیت نظــارت بر مهدهای کــودک  و  
پیش دبســتانی ها از بهزیســتی به آموزش وپرورش 
گفت: بــاز نشــدن ایــن مراکــز و همچنین مــدارس 
اســتثنایی و ادامه کار آن ها به صــورت غیرحضوری 
موجب نارضایتی های زیادی شده است. دادستان 
نیشابور نیز در جلسه قرارگاه مقابله با کرونای نیشابور 
گفت: این ســوال مهم امروز مطرح اســت کــه آیا در 
خصوص واکسیناسیون دانش آموزان بالای ۱۲ سال 
جدیتی وجــود دارد؟ ســید محمد حســینی افزود: 
بخش عظیمی از چرخه انتقال کرونــا در این بخش 
از جمعیت اتفاق می افتد و بی توجهی به آن زحمات 
کادر بهداشــت و درمــان را زایــل می کنــد و تردید و 
دودلــی در این حــوزه جایز نیســت وگرنــه از همین 
محل ضربــه می خوریــم. وی با بیــان این کــه روند و 
میزان واکسیناسیون گروه سنی ۷ تا ۱۲ سال شفاف 
نیســت،گفت: اگر قرار اســت اتفاقی بیفتــد باید در 
یک طرح ضربتی در همه مدارس اجرایی شود. وی 
تصریح کرد: عادی شــدن استفاده نکردن از ماسک 
در اماکــن عمومــی یــک زنگ خطــر اســت و باید در 
این خصوص یــادآوری و تذکر دایمی داده شــود و در 

رسانه های گروهی نیز منعکس شود تا  به مرور زمان 
دچار فراموشی نشویم.

میزان فوتی های کرونا در نیشابور کاهش یافته 	 
است

فرماندار نیشــابور نیز در این جلســه گفــت: طی یک 
ماه گذشته میزان فوتی ها بر اثر کرونا از ۲/۳ درصد 
به ۰/۹ درصد رســیده اســت و باید تلاش کنیم این 
مقدار باز هم کاهش یابد. علیرضا قامتی خاطرنشان 
کرد: در زمینه واکسیناســیون برای گروه ســنی زیر 
۷ســال هنوز ابلاغیه ای ارســال نشــده و برای کلیه 
بخش های متقاضی تزریق دوز ســوم واکســن کرونا 
امکان حضور واحد سیار دانشکده علوم پزشکی وجود 
دارد. وی با اشــاره به این کــه ۷۰درصد فوتی ها طی 
ماه های گذشته کسانی بوده اند که واکسن نزده اند 
اظهار کرد: عادی انگاری در زمینه اســتفاده نکردن 
از ماســک افزایش یافته کــه در بخش های مختلف با 
آموزش و یادآوری و تذکر باید رفع شود و عادی انگاری 
در اســتفاده از ماســک و رعایت دســتورالعمل های 
بهداشتی نباید رواج پیدا کند. قامتی گفت: خطر ابتلا 
به سویه جدید کرونا بسیار افزایش یافته به همین دلیل 
بیمارستان ۹۶تختخوابی نیشابور را در حالت آماده 

باش نگه داشته ایم.

فرمانده انتظامی تربت جام خبرداد: 

نصب پلاک عزت سردر 
منزل شهید جام دوست 

حقدادی /فرمانــده انتظامــی تربت 
جــام گفــت: همزمان بــا ایام شــهادت 
ســردار دل هــا شــهید حــاج قاســم 
ســلیمانی و دخــت نبــی مکرم اســلام 
)ص( حضــرت زهرا)س( و در ســالروز 
شهادت ســرهنگ شــهید غلامحسن 
جام دوســت ، بــا حضــور امام جمعــه 
مختلــف  قشــرهای   ، ســنت  اهــل 
مــردم ،مســئولان اجرایــی ،نظامــی و 
قضایی،خانــواده شــهدا و ایثارگــران 
پــلاک عــزت و افتخــار ســردر منــزل 
سرهنگ شهید جام دوست نصب شد.

سرهنگ ستاد مجتبی موهبتی افزود: 
پلیس راهور سرهنگ شهید غلامحسن 
جام دوست حین خدمت درشهرستان 
زاهدان به دست اشرار مسلح به درجه 

رفیع شهادت نائل شد.

 نجات ۲ کارگر 
از داخل چاه 1۷متری 

نشــتیفانی-  بــا حضــور بــه موقــع 
نیروهای آتش نشانی و اورژانس۱۱۵، 
دو کارگری  که در یک چــاه ۱۷ متری 

سقوط کرده بودند، نجات یافتند.
 قاســم خالقی رئیس شبکه بهداشت و 
درمان باخــرز با اعلام ایــن خبر گفت: 
در پی تماس تلفنی با اورژانس ۱۱۵، 
مبنی برســقوط کارگران در چاه نیمه 
کاره،  تیمی از نیروهای اورژانس ۱۱۵  
کــوه ســفید در ســاعت۷:۵۰ به محل 

حادثه اعزام می شوند.
وی افــزود: در پــی ســقوط یکــی از 
کارگران به داخل  چاه،  کارگر دیگر با 
طناب به قصد کمک وارد چاه می شود 
که به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی، 
فرد دوم هــم به داخل چاه ســقوط می 
کند و هــر دو کارگر به شــدت از ناحیه 

ستون فقرات  آسیب می بینند.
خالقــی ادامــه داد: مصدومان  مدنظر 
پس از خروج از چاه توسط عوامل آتش 
نشــانی تحویــل نیروهــای  اورژانس   و 
پس از انجام اقدامات و کمک های اولیه 
برای  ادامه درمان به بیمارستان خاتم 

الانبیا)ص( باخرز اعزام می شوند.


